

Näringsdepartementet

Parter och myndigheter som ska ingå i Övervakningskommittén för det territoriella samarbetsprogrammet Interreg Europa 2014–2020

1 bilaga

Regeringens beslut

De organisationer som anges i *bilagan* ska ingå i Övervakningskommittén för det territoriella samarbetsprogrammet Interreg Europa 2014–2020.

Bakgrund

Sveriges regering har tillsammans med övriga EU-länders regeringar samt icke EU-länderna Norge och Schweiz till Europeiska kommissionen lämnat ett förslag till territoriellt samarbetsprogram, Interreg Europa, inom ramen för Europeiskt territoriellt samarbete.

De 30 regeringarna har kommit överens om att inrätta en gemensam övervakningskommitté. Övervakningskommittén ska bestå av högst tre ledamöter per land.

Enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 1303/2013 av den 17 december 2013 om fastställande av gemensamma bestämmelser för Europeiska regionala utvecklingsfonden, Europeiska socialfonden, Sammanhållningsfonden och Europeiska havs- och fiskerifonden samt om upphävande av rådets förordning (EG) nr 1083/2006, ska medlemsstaten besluta om övervakningskommitténs sammansättning. För program inom målet Europeiskt territoriellt samarbete ska sammansättningen överenskommas mellan de medlemsstater som deltar i programmet och bestå av relevanta företrädare för dessa medlemsstater.

Övervakningskommitténs uppgifter framgår av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 1303/2013.

Övervakningskommittén ska följa genomförandet av programmen och förvissa sig om att genomförandet är effektivt och av tillfredsställande kvalitet. I kommitténs uppgifter ingår bl.a. att godkänna urvalskriterierna och att regelbundet se över hur långt programmet kommit i att uppnå de specifika målen. Kommittén ska även godkänna en utvärderingsplan, godkänna års- och slutrapporter samt fatta beslut om strukturfondsprogrammets budget för tekniskt stöd.

Förvaltande myndighet för programmet är regionförvaltningen för Nord-Pas-de-Calais i Frankrike. I den förvaltande myndighetens uppgifter ingår det att offentliggöra en förteckning över kommitténs medlemmar samt att en jämn könsfördelning finns bland kommitténs ledamöter.

De myndigheter och organisationer som utses att ingå i övervakningskommittén meddelar till förvaltande myndighet och Tillväxtverket om det sker en förändring i myndigheten eller organisationen som innebär en förändring av utsedd representation i övervakningskommittén.

Utdrag till

Riksdagen/näringsutskottet
Statsrådsberedningen/SAM och EU
Finansdepartementet/BA och SFÖ
Utbildningsdepartementet/IS, JÄM, F och UH
Miljödepartementet/MM, KL, EE och NM
Näringsdepartementet/ TS, IF, FÖF, ITP, AS, HL, PUB och EIS
Arbetsmarknadsdepartementet/A, IU, DISK och IE
Tillväxtverket
Sveriges Kommuner och Landsting

**Bilaga till protokoll IV 6 vid regeringssammanträde den 29 januari
2015, N2015/1142/ESR**

Organisation	Antal platser (ordinarie+ersättare)
Regeringskansliet (Näringsdepartementet)	1+1
Tillväxtverket	1+1
Sveriges kommuner och landsting	1+1
Totalt	3+3